1

2019年9月6日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  山口 慶一

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取締役管理本部長 正司 千晶

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

営業損失及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2019年12月期第2四半期（2019年5月1日～2019年7月31日）におきまして、営業

損失及び営業外費用を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1．営業損失の内容

当社が保有する営業投資有価証券等につきまして、簿価に比べて時価が著しく下落した

ため、減損処理により約 45百万円を売上原価に計上する予定です。

なお、減損処理方法は、四半期切放し法を適用いたします。

2．営業外費用の内容

第三者割当による新株予約権及び募集新株予約権の発行に係る費用約 1 百万が発生しま

したので、新株予約権発行費として営業外費用に計上する予定です。

3．今後の見通し

上記の営業損失及び営業外費用を織り込みました、2019 年 12 月期第 2 四半期の連結業

績は現在精査中でありますので、確定次第速やかにお知らせいたします。

以 上